

REKAPITULACE STAVBY			
Kód:	10/2019		
Stavba:	POLNÍ CESTA C2, K.Ú. DOLNÍ BOŘIKOVICE A KRÁLÍKY SO 01		
KSO:	822 29	CC-CZ:	21121
Místo:	K.Ú. DOLNÍ BOŘIKOVICE A KRÁLÍKY	Datum:	7.2.2018
		CZ-CPA:	42.1
Zadavatel:		IČ:	
Město Králíky		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	46447211
Miroslav Skalický, Králíky		DIČ:	xxx
Projektant:		IČ:	
SELLAGAGRETA s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			
<b>Cena bez DPH</b>		<b>6 474 476,93</b>	
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 474 476,93	Výše daně 1 359 640,16
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>7 834 117,09</b>	
		v CZK	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ				
Kód:	10/2019			
Stavba:	POLNÍ CESTA C2, K.Ú. DOLNÍ BOŘIKOVICE A KRÁLÍKY SO 01			
Místo:	K.Ú. DOLNÍ BOŘIKOVICE A KRÁLÍKY	Datum:	7.2.2018	
Zadavatel:	Město Králíky	Projektant:	SELLAGAGRETA s.r.o.	
Uchazeč:	Miroslav Skalický, Králíky			
Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>6 474 476,93</b>	<b>7 834 117,09</b>	
1/2018-0-1	Vedlejší a ostatní náklady - POLNÍ CESTA C2, k.ú. Dolní Bořikovice	133 733,04	161 816,98	VON
1/2018-1-1	IO 01 101 POLNÍ CESTA C2 k.ú. Dolní Bořikovice - nezastavěné území	5 480 634,41	6 631 567,64	STA
1/2018-1-2	IO 01 101 POLNÍ CESTA C2 k.ú. Dolní Bořikovice zastavěné území	619 830,57	749 994,99	STA
1/2018-1-3	IO 01 101 POLNÍ CESTA C2 k.ú. Dolní Bořikovice - zeleň	240 278,91	290 737,48	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU			
Stavba: POLNÍ CESTA C2, k.ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY SO 01			
Objekt: 1/2018-0-1 - Vedlejší a ostatní náklady - POLNÍ CESTA C2, k.ú. Dolní Bořkovice			
Místo:	822 20 K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY	CC CZ:	7.2.2018
Zadavatel:	Město Králupy	IC:	
Uchazeč:	Miroslav Skalický, Králupy	DIC:	46447211 xxx
Projektant:	SELLABAGRETA s.r.o.	IC:	
Pozdánka:		DIC:	
<b>Cena bez DPH</b>			<b>133 733,04</b>
DPH základ	Základ daně	Stavba daně	Výše daně
0,00	133 733,04	11,200	15 000,00
0,00	0,00	11,000	14,400,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>161 816,98</b>

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: POLNÍ CESTA C2, k.ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY SO 01			
Objekt: 1/2018-0-1 - Vedlejší a ostatní náklady - POLNÍ CESTA C2, k.ú. Dolní Bořkovice			
Místo:	K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY	Datum:	7.2.2018
Zadavatel:	Město Králupy	Projektant:	SELLABAGRETA s.r.o.
Uchazeč:	Miroslav Skalický, Králupy		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>			<b>133 733,04</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			133 733,04

SOUPIS PRACÍ				
Stavba: POLNÍ CESTA C2, k.ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY SO 01				
Objekt: 1/2018-0-1 - Vedlejší a ostatní náklady - POLNÍ CESTA C2, k.ú. Dolní Bořkovice				
Místo:	K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY	Datum:	7.2.2018	
Zadavatel:	Město Králupy	Projektant:	SELLABAGRETA s.r.o.	
Uchazeč:	Miroslav Skalický, Králupy			
KČ	Tř	Kód	Popis	
			MJ	
			Množství	
			J.cena [CZK]	
			Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>			<b>133 733,04</b>	
0		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	133 733,04
1	1	0105000	Uplatnění právních norem	1 000,00
			Uplatnění právních norem, tzv. "zpracování návrhu na realizaci" - "Správní část - správní část"	1 000,00
			1,000	1 000,00
2	1	0103000	Zesměrnění práce při vyhledání	20 900,00
			0,000	20 900,00
			20,900	20 900,00
3	1	0103000	Zesměrnění práce při vyhledání	27 900,00
			0,000	27 900,00
			27,900	27 900,00
4	1	0103400	Dokumentace důležitých právních stavů	21 000,00
			0,000	21 000,00
			21,000	21 000,00
5	1	0103000	Náklady na pronos a udržení vyhledání stavů	46 201,04
			0,000	46 201,04
			46,201	46 201,04
6	1	0104000	Uplatnění právních norem	1 000,00
			0,000	1 000,00
			1,000	1 000,00
7	1	0101400	Dotazníky	14 000,00
			0,000	14 000,00
			14,000	14 000,00
8	1	0103000	Jiná ochrana půdy	1 000,00
			0,000	1 000,00
			1,000	1 000,00
9	1	0105400	Náklady související s publikací územní a ostatní	1 000,00
			0,000	1 000,00
			1,000	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU			
Stavba: POLNÍ CESTA C2, K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY SO 01			
Objekt: 1/2018-1-1 - ID 01 101 POLNÍ CESTA C2 k.ú. Dolní Bořkovice - nezasťavěné území			
Místo: 822 26	K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY	CC CZ:	7.2.2018
Zadavatel: Město Králky	Místo Králky	IC:	xxx
Uchazeč: Miroslav Skalický, Králky	Místo Králky	IC:	4640711
Projektant: SELLAGRETA s.r.o.	Místo Králky	IC:	xxx
Pozdánka:		IC:	
		IC:	
Cena bez DPH			5 480 634,41
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
0,00	5 480 634,41	11,00%	1 101 934,53
Cena s DPH			6 631 567,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: POLNÍ CESTA C2, K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY SO 01			
Objekt: 1/2018-1-1 - ID 01 101 POLNÍ CESTA C2 k.ú. Dolní Bořkovice - nezasťavěné území			
Místo: K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY		Datum: 7.2.2018	
Zadavatel: Město Králky	Místo Králky	Projektant: SELLAGRETA s.r.o.	
Uchazeč: Miroslav Skalický, Králky			
Kód dílu / Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem			5 480 634,41
HSV - Práce a dodávky HSV			5 480 634,41
1 - Zemní práce			945 851,09
2 - Zásobování			10 354,00
4 - Vodovodné inženýrství			18 170,28
5 - Kanalizační			3 950 545,70
8 - Travní výsadba			461 548,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání			9 000,00
997 - Přísuvy suší			946,23
998 - Přísuvy tlakové			4 728,32

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: POLNÍ CESTA C2, K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY SO 01							
Objekt: 1/2018-1-1 - ID 01 101 POLNÍ CESTA C2 k.ú. Dolní Bořkovice - nezasťavěné území							
Místo: K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLKOVY				Datum: 7.2.2018			
Zadavatel: Město Králky	Místo Králky			Projektant: SELLAGRETA s.r.o.			
Uchazeč: Miroslav Skalický, Králky							
Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotk. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							5 480 634,41
o HSV Práce a dodávky HSV							5 480 634,41
o 1 Zemní práce							945 851,09
1	11201101	Odborní práce a vycpaní přírodním kamenem do 100 mm v korytech a celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	875,000	15,00	12 225,00	
		z toho: práce na trase			825,000		
		z toho: práce v okrajích			50,000		
2	11201111	Osvětlení vjezdů D do 100 mm v odstavu do 20 km	m <sup>3</sup>	11,071	200,00	2 214,20	
		z toho: osvětlení vjezdů			7,000		
		z toho: osvětlení vjezdů			4,071		
3	11201102	Kácení stromů tloušťkou D do 500 mm	kus	4,000	287,00	1 148,00	
		z toho: kácení stromů			4,000		
4	11201102	Odborní práce D do 500 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00	
		z toho: práce			4,000		
5	11201103	Odborní práce a přehrážení na vzdálenosti do 200 m	m <sup>3</sup>	1 507,460	36,00	54 271,56	
		z toho: práce			1 507,460		
6	11201102	Odborní práce v podzemí v rámci výhledu do 1000 m v hornosti 0/1	m <sup>3</sup>	2 208,200	40,00	88 328,00	
		z toho: práce			2 208,200		
		z toho: práce pro nosení v půvi, trase			1 417,200		
		z toho: práce v rámci výhledu			40,000		
		z toho: práce			508,800		
		z toho: práce			237,500		
		z toho: práce			220,500		
		z toho: práce			2 208,200		
7	11201109	Příprava k odštěpkování a protokapání pro výhled v hornosti 0/1 a za lepenou	m <sup>3</sup>	1 104,250	8,00	8 834,00	
		z toho: práce			1 104,250		
		z toho: práce pro nosení v půvi, trase			1 417,200		
		z toho: práce v rámci výhledu			40,000		
		z toho: práce			508,800		
		z toho: práce			237,500		
		z toho: práce			220,500		
		z toho: práce			2 208,200		
8	11201101	Výhledy rýh 1 do 600 mm v hornosti 0/1, 4 odstavu do 100 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	14,000	285,00	3 990,00	
		z toho: práce			14,000		
9	11201109	Příprava za lepenou k hloubení rýh 1 do 600 mm v hornosti 0/1, 4	m <sup>3</sup>	14,000	35,00	490,00	
		z toho: práce			14,000		
		z toho: práce			14,000		
10	11201102	Hloubení rýh 1 do 3000 mm v hor. 0/1, 4 odstavu do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	110,810	285,00	31 380,85	
		z toho: práce 0/1 do 800					
		z toho: práce 1,1			21,940		
		z toho: práce 1,2			22,572		
		z toho: práce 1,3			20,000		
		z toho: práce 1,4			20,000		
		z toho: práce 1,5			20,000		
		z toho: práce 1,6			20,000		
		z toho: práce 1,7			12,000		
		z toho: práce			110,810		
11	11201109	Příprava za lepenou k hloubení rýh 1 do 2000 mm v hornosti 0/1, 4	m <sup>3</sup>	16,900	35,00	591,15	
		z toho: práce			16,900		
		z toho: práce 0/1 do 800			21,940		
		z toho: práce 1,1			22,572		
		z toho: práce 1,2			20,000		
		z toho: práce 1,3			20,000		
		z toho: práce 1,4			20,000		
		z toho: práce 1,5			20,000		
		z toho: práce 1,6			12,000		
		z toho: práce			110,810		
12	11201102	Výhledové přehrážení do 1000 m výšky/typem 2 a hornosti 0/1, 4	m <sup>3</sup>	2 275,912	16,00	36 414,59	
		z toho: práce 0/1 do 800			21,940		
		z toho: práce 1,1			22,572		
		z toho: práce 1,2			20,000		
		z toho: práce 1,3			20,000		
		z toho: práce 1,4			20,000		
		z toho: práce 1,5			20,000		
		z toho: práce 1,6			12,000		
		z toho: práce			110,810		
		z toho: práce			2 275,912		
13	11201102	Výhledové přehrážení do 1000 m výšky/typem 2 a hornosti 0/1, 4	m <sup>3</sup>	2 275,912	16,00	36 414,59	
		z toho: práce 0/1 do 800			21,940		
		z toho: práce 1,1			22,572		
		z toho: práce 1,2			20,000		
		z toho: práce 1,3			20,000		
		z toho: práce 1,4			20,000		
		z toho: práce 1,5			20,000		
		z toho: práce 1,6			12,000		
		z toho: práce			110,810		
		z toho: práce			2 275,912		
14	11201102	Výhledové přehrážení do 1000 m výšky/typem 2 a hornosti 0/1, 4	m <sup>3</sup>	2 275,912	16,00	36 414,59	
		z toho: práce 0/1 do 800			21,940		
		z toho: práce 1,1			22,572		
		z toho: práce 1,2			20,000		
		z toho: práce 1,3			20,000		
		z toho: práce 1,4			20,000		
		z toho: práce 1,5			20,000		
		z toho: práce 1,6			12,000		
		z toho: práce			110,810		
		z toho: práce			2 275,912		
15	11201102	Výhledové přehrážení do 1000 m výšky/typem 2 a hornosti 0/1, 4	m <sup>3</sup>	2 275,912	16,00	36 414,59	
		z toho: práce 0/1 do 800			21,940		
		z toho: práce 1,1			22,572		
		z toho: práce 1,2			20,000		
		z toho: práce 1,3			20,000		
		z toho: práce 1,4			20,000		
		z toho: práce 1,5			20,000		
		z toho: práce 1,6			12,000		
		z toho: práce			110,810		
		z toho: práce			2 275,912		





KRYCÍ LIST SOUPISU			
Stavba: POLNÍ CESTA C2, K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLÍKY SO 01			
Objekt: 1/2018-1-2 - ID 01 101 POLNÍ CESTA C2 k.ú. Dolní Bořkovice zastavěné území			
KSO: 832 20	K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLÍKY	CC CZ:	7.2.2018
Místo: K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLÍKY		Datum: 7.2.2018	
Zadavatel: Město Králupy		IC: DČ:	
Uchazeč: Miroslav Skalický, Králupy		IC: 46407211	
		DČ: xxx	
Projektant: SELLAGRETA s.r.o.		IC: DČ:	
Pozdánka: SELLAGRETA s.r.o.		IC: DČ:	
Cena bez DPH			619 830,57
DPH základní sazba	Základ daně 619 830,57	Sazba daně 11,00%	Výše daně 68 181,37
DPH snížená sazba	0,00	Sazba daně 11,00%	Výše daně 0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>749 994,99</b>

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: POLNÍ CESTA C2, K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLÍKY SO 01			
Objekt: 1/2018-1-2 - ID 01 101 POLNÍ CESTA C2 k.ú. Dolní Bořkovice zastavěné území			
Místo: K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLÍKY		Datum: 7.2.2018	
Zadavatel: Město Králupy		IC: DČ:	
Uchazeč: Miroslav Skalický, Králupy		IC: 46407211	
		DČ: xxx	
Projektant: SELLAGRETA s.r.o.		IC: DČ:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>			<b>619 830,57</b>
HSV - Práce a dodávky HSV			619 830,57
1	Zemní práce	62 238,61	
2	Zásobování	21 949,50	
4	Vodorovné konstrukce	19 500,00	
5	Komunikace	497 438,12	
9	Obrazitá konstrukce a práce-betonář	5 112,00	
997	Přísuvy sušé	16 640,88	
998	Přísuvy hlubé	532,06	

SOUPIS PRACÍ			
Stavba: POLNÍ CESTA C2, K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLÍKY SO 01			
Objekt: 1/2018-1-2 - ID 01 101 POLNÍ CESTA C2 k.ú. Dolní Bořkovice zastavěné území			
Místo: K.Ú. DOLNÍ BOŘKOVICE A KRÁLÍKY		Datum: 7.2.2018	
Zadavatel: Město Králupy		IC: DČ:	
Uchazeč: Miroslav Skalický, Králupy		IC: 46407211	
		DČ: xxx	
Projektant: SELLAGRETA s.r.o.		IC: DČ:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>			<b>619 830,57</b>
s HSV Práce a dodávky HSV			619 830,57
1	Zemní práce	62 238,61	
2	Zásobování	21 949,50	
4	Vodorovné konstrukce	19 500,00	
5	Komunikace	497 438,12	
9	Obrazitá konstrukce a práce-betonář	5 112,00	
997	Přísuvy sušé	16 640,88	
998	Přísuvy hlubé	532,06	







## Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

### Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom ježeb samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující jednotlivé veřejné zakázky ze stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CFA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů a rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé součásti. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt  
 ING Inženýrský objekt  
 PRO Provozní soubor  
 VON Vedlejší a ostatní náklady  
 OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krcy list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje podrobnou specifikaci.

Krcy list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o příjmu veřejné zakázky za sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CFA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, řábkové díly, přípočné prací členění) a rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací je zabezpečena následující informace:

PC Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu  
 Typ Položka K, montážní, M - materiál, P - jiné popisy, PSC - pozemníka k souboru cen, P - pozemníka k položce, VV - výkaz výměr  
 Kód Kód položky  
 Miso Zkrácený popis položky  
 MJ Měrná jednotka položky  
 Množství Množství v měrné jednotce  
 J.cena Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny slovo J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.  
 Cena celkem Celková cena položky daná jako součet množství a J.ceny  
 Cena součásti Přidružené položky do cenové součásti

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádkách může zobrazovat:

Popis popis položky  
 Pozemníka k souboru cen a pozemníka zadavatele  
 Výkaz výměr

Pokud je v řádku výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr a jiné

### Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neoznačená v editaci a nemají být modifikovány.

Uchazeč je pro každý náhled zpraven výhled žlutě sebarvené pole

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole CC-CZ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní slovo CC a CZ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky  
 J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací s maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli  
 pokud sestavy soupisu prací mají pole J.cena, musí být v těchto sato pole vyplněno menšími kladnými číslicemi  
 Pozemníka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

J.materiál - jednotková cena materiálu  
 J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v sestavě příloha povinný vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž menšími kladnými číslicemi. V případě, kdy položka neobsahuje žádné materiály je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Nemí však přípustné, aby pole - J.materiál, J.montáž byly v jednotlivých výkazech vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Miso	N	Miso stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonání exportu	Date	15
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CFA	N	Souborový seznam veřejné zakázky	String	200
Zadavatel	N	Klasifikace produkce podle členění	String	20
Uchazeč	N	K. zadavatele zadání	String	20
IOC	N	K. zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Pozemníka	N	Pozemníka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazby DPH u položek soupisu	eČíslicových	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu.	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Miso	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód objektu	A	Kód objektu	String	20
Objekt, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eČíslicových	

## Krcy list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CFA	N	Souborový seznam veřejné zakázky	String	200
Miso	N	Klasifikace produkce podle členění	String	20
Zadavatel	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Pozemníka	N	Pozemníka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazby DPH na položkách aktuálního soupisu	eČíslicových	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přibývá se z Krcyho listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu, přibývá se z Krcyho listu soupisu	String	20 + 120
Miso	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přibývá se z Krcyho listu soupisu	Date	15
Zadavatel	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Posti	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Miso	A	Přibývá se z Krcyho listu soupisu	String	20 + 120
Datum	A	Přibývá se z Krcyho listu soupisu	Date	15
Zadavatel	N	Přibývá se z Krcyho listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přibývá se z Krcyho listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Krcyho listu soupisu	String	50
PC	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eČíslicových	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslená jako J.cena * Množství	Double	
Cena součásti	N	Základna položky do cenové součásti	Double	50
p	N	Pozemníka k zadání	Memo	
pac	N	Pozemníka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Popis popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (řábky, výkaz výměr) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	Double	
recesment	A	Recesmentní položky ze soupisu	Double	
Sur	A	Sur. položky ze soupisu	Double	
re	N	Normativní položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eČíslicových	základní včetně nábová zákl. přenesená sml. přenesená	Základní sazba DPH Smlénná sazba DPH Nulová sazba DPH Základní sazba DPH přenesená Smlénná sazba DPH přenesená
eČíslicových	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eČíslicových	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST